
レース出艇申告書（乗員リスト） 

２００３年           レース  （KSC＃   ） 

           レース実行委員会 御中 

 

申込者署名                  申し込み日 2003 年  月  日 

 

IMS 
艇 名  

Sail

No. 
 

参加 

クラス ORC 

 乗員氏名 会員 No 
年 

齢 
住所 電話番号 

体重

kg 

1 
艇長 

      

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       

11       

12       

乗 員 総 数 
IMS 証書 

記載体重 
体重総計 

会員 

       名 

非会員 

       名 kg kg

 

・乗員に変更が生じた場合は、帆走指示書規定に則りレース委員会に通知すること。 

・ORC クラブクラスでの参加艇は体重の記入は不必要。 


